
Shtojca 24.   

(Shtojcë për tu plotësuar nga autoriteti/enti kontraktor) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

x □ 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

X 

 

Organ Qendror blerës                Ofruesi Shërbimit 

             □                                 Publik □   Privat  □                         

  

I deleguar  Të tjera 

□ □ 

 

Seksioni 2.  Objekti i Kontratës  

 

  2.1 Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-57502-08-08-2025 

2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike” 
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 Realizimi 

i 

punimeve 

  Projektimi dhe realizimi i punëve 

 X    

2.3.1 Mënyra e prokurimit 

Punime me 

matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

X    

 

2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 36.223.477,91 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje nëntëdhjet e nje )Lek pa TVSH. 

2. Burimi i financimit: Bashkia Durres 

3. Objekti i Kontratës:  “Rehabilitim i kanalit te ujerave te larta Spitalle -Porto Romano (Faza 3)” 

 

2.5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 17 (shtatëmbëdhjetë) javë /119 ( njëqind e nëntëmbëdhjetë) ditë 

ose 

Duke nisur  □□/□□/□□□□    dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

  



2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura:  3   

Numri i ofertave të rregullta:   1 

  

Seksioni  4 Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës:  1294/7  Data e kontratës  30/12/2025 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri  BEQIRI shpk 

Adresa  Fier Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 

10 katesh me nr-47/2, kati i dyte  

Nipti     J98624801V 

Tel/Faks _________________________________________ 

E-mail  _________________________________________ 

Ueb-faqe  _________________________________________ 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri  _________________________________ 



Adresa  __________________________________ 

Nipti   __________________________________ 

Tel/Faks  ________________________________ 

E-mail  _________________________________ 

Ueb-faqe __________________________________ 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 
34.000.200 

 (pa TVSH) 
Monedha lek 

Vlera 
40.800.240 

(me TVSH) 
Monedha lek 

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

_________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 30/12/2025 



Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitim i kanalit te ujerave te larta Spitalle -Porto Romano (Faza 3)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-57502-08-08-2025 

 

5. Fondi Limit 36.223.477,91 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë presje nëntëdhjet e nje )Lek pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27.10.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data 3 Nentor 2025] (Numri 66) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
40.800.240 

  (me TVSH) 
Monedha lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  BEQIRI shpk 

Adresa  Fier Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 

10 katesh me nr-47/2, kati i dyte  

Nipti     J98624801V 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 30.12.2025 

 

 


